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Pralinés pistaches pâte d'amandes
Ingrédients
sucre, AMANDES (10%), masse de cacao, PISTACHES, eau de vie de Kirsch (40 Vol.%) 
(1%), eau, beurre de cacao, sirop de sucre inverti, PÂTE À BASE DE PISTACHES(sucre, 
PISTACHES, graines de colza, colorant alimentaire(extrait de spiruline, extrait de carottes), 
arôme, emulsifiant lécithine de SOJA, caramel, agent antioxydation alpha-tocophérol), agent 
humidificateur sorbitol, emulsifiant lécithine de SOJA, BLANC D’OEUF pasteurisé(PROTÉINE 
D'OEUF, régulateur d'acidité acide lactique), épaississant xanthane, stabilisateur
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, LAIT
Additifs alimentaires règlementés: contient un agent antioxydant

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET 
DÉRIVÉS
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Orange-pâte d'amande
Ingrédients
sucre, AMANDES, masse de cacao, beurre de cacao, liqueur de oranges (60 Vol.%) (2,5%), 
eau, sirop de sucre inverti, pâte de orange (4%)(sirop de glucose, sirop de sucre inverti, 
concentré de jus d'oranges, colorant alimentaire(concentré de carotte, concentré de potiron), 
arôme, alcool neutre, agent acidifiant acide citrique), agent humidificateur sorbitol, peau 
d'orange, LAIT ENTIER EN POUDRE, sirop de fructose et de glucose, ÉMULSIFIANT 
LÉCITHINE DE SOJA, agent acidifiant acide citrique
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, autres 
NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS
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Noisettes-pâte d'amandes
Ingrédients
sucre, AMANDES (15%), beurre de cacao, NOISETTES (6%), eau de vie (40 Vol.%) (3%), 
LAIT ENTIER EN POUDRE, sirop de sucre inverti, masse de cacao, agent humidificateur 
sorbitol, LACTOSE, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, LAIT ENTIER EN 
POUDRE, (partiellement écrémé), ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, glucose, BLANC D’
OEUF pasteurisé(régulateur d'acidité acide lactique, épaississant xanthane, stabilisateur 
sulfate d'aluminium), emulsifiant lécithine
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, autres 
NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX 
ET DÉRIVÉS
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Crème de noisettes Cosy
Ingrédients
sucre, masse de cacao, NOISETTES, (grillées), beurre de cacao, NOISETTES, CRÈME 
poudre, LAIT ENTIER EN POUDRE, AMANDES, LACTOSE, emulsifiant mono- et 
diglycérides d'acides gras, emulsifiant lécithine, glucose, BLANC D’OEUF pasteurisé
(régulateur d'acidité acide lactique, épaississant xanthane, stabilisateur sulfate d'aluminium), 
ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, autres 
NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX 
ET DÉRIVÉS
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Kirsch-pâte d'amande
Ingrédients
sucre, AMANDES, beurre de cacao, agent humidificateur sorbitol, eau de vie de Kirsch (37 
Vol.%) (5%), LAIT ENTIER EN POUDRE, eau, bigareaux(cerises, sirop de fructose et de 
glucose(de, maïs), BLÉ, concentré de jus de raisin, concentré de jus betterave rouge, agent 
acidifiant acide citrique, agent conservateur dioxyde de soufre), sirop de sucre inverti, masse 
de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, (partiellement écrémé), ÉMULSIFIANT LÉCITHINE 
DE SOJA
Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES D'ARACHIDE, autres NOIX ET 
DÉRIVÉS
Additifs alimentaires règlementés: contient du conservateur

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, 
FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS, DIOXYDE ET SULFATE DE SOUFRE
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Cappuccino-praliné
Ingrédients
sucre, beurre de cacao, NOISETTES, (grillées), LAIT ENTIER EN POUDRE, CRÈME poudre, 
NOISETTES, cacao, masse de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, (partiellement écrémé), 
café, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, BLANC D’OEUF pasteurisé(régulateur d'acidité 
acide lactique, épaississant xanthane, stabilisateur sulfate d'aluminium)
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, autres 
NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX 
ET DÉRIVÉS
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Crème de noisettes avec noisette caramélisée
Ingrédients
sucre, NOISETTES, beurre de cacao, saccharose, masse de cacao, LAIT ENTIER EN 
POUDRE, FARINE DE BLE, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, matière grasse végétale
(tournesol, colza, en poids variables), BEURRE GRAISSE, LACTOSE, PROTÉINE DE LAIT, 
sel, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, agent de levage sodium, agent antioxydation tocopherol
Peut contenir des traces de: GRAINES D'ARACHIDE, autres NOIX ET DÉRIVÉS
Additifs alimentaires règlementés: contient un agent antioxydant

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, 
NOIX ET DÉRIVÉS
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Framboise
Ingrédients
sucre, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, CRÈME FOUETTÉE((33 % graisse), 
stabilisants carraghénanes), masse de cacao, eau de vie à la framboise (40 Vol.%) (2%), 
BEURRE, Sucre gélifiant(sucre, agent acidifiant acide citrique, gélifiant pectine, huile 
vegetable(palme, noix de coco)), framboises, glucose(sirop de glucose, (déshydratées), eau), 
alcool neutre, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, CRÈME poudre, agent humidificateur 
sorbitol, citron, extrait de vanille, gélifiant pectine
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, NOIX ET 
DÉRIVÉS, GRAINES D'ARACHIDE

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Grand Marnier
Ingrédients
sucre, masse de cacao, CRÈME FOUETTÉE((33 % graisse), stabilisants carraghénanes), 
beurre de cacao, liqueur de oranges (60 Vol.%) (4%), LAIT ENTIER EN POUDRE, glucose
(sirop de glucose, (déshydratées), eau), BEURRE, agent humidificateur sorbitol, alcool neutre, 
LAIT ENTIER EN POUDRE, (partiellement écrémé), ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET 
DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Cappuccino
Ingrédients
CRÈME FOUETTÉE((33 % graisse), UHT, épaississant carraghénanes), sucre, beurre de 
cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, café, BEURRE, masse de cacao, agent humidificateur 
sorbitol, NOISETTES, (rôti), alcool neutre, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, CRÈME 
poudre, extrait de vanille
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, autres 
NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS
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Truffes "Heide"
Ingrédients
sucre, beurre de cacao, CRÈME FOUETTÉE((33 % graisse), UHT, stabilisants 
carraghénanes), LAIT ENTIER EN POUDRE, fondant(sucre, sirop de glucose, eau, 
emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent acidifiant acide citrique), BEURRE, 
masse de cacao, saccharose, alcool neutre, agent humidificateur sorbitol, ÉMULSIFIANT 
LÉCITHINE DE SOJA, CRÈME poudre, extrait de vanille
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET 
DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Truffes au cassis
Ingrédients
sucre, beurre de cacao, masse de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, (partiellement écrémé), 
Cassis en poudre (3%)(maltodextrine, groseilles, (déshydratées)), emulsifiant lécithine de 
SOJA, groseilles, Sucre gélifiant(sucre, agent acidifiant acide citrique, gélifiant pectine, huile 
vegetable(palme, noix de coco)), CRÈME (33% graisse ) (5%)(CRÈME, stabilisants 
carraghénanes), LAIT ENTIER EN POUDRE, BEURRE, alcool neutre (96 Vol.%) (1%), 
fondant(sucre, sirop de glucose, eau, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, agent 
acidifiant acide citrique), citron, agent humidificateur sorbitol
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET 
DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Truffe à la liqueur d'oeuf
Ingrédients
sucre, beurre de cacao, LIQUEUR AUX OEUFS (20 Vol.%) (10%), CRÈME((33 % graisse), 
UHT, épaississant carraghénanes), LAIT ENTIER EN POUDRE, (partiellement écrémé), 
BEURRE, alcool neutre, PRÉPARATION DE LAIT DE POULE(LIQUEUR AUX OEUFS, sirop 
de glucose, JAUNE D'OEUF, (déshydratées), arôme naturel, sirop de sucre inverti, amidon), 
agent humidificateur sorbitol, emulsifiant lécithine de SOJA
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, NOIX ET 
DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS
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Truffe à la crème, chocolat noir
Ingrédients
sucre, masse de cacao, CRÈME FOUETTÉE (9%)((33 % graisse), stabilisants 
carraghénanes), beurre de cacao, BEURRE, LAIT ENTIER EN POUDRE, alcool neutre, agent 
humidificateur sorbitol, Bâton de vanille, NOISETTES, (grillées), CRÈME poudre, 
ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA
Peut contenir des traces de: CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES D'ARACHIDE, autres 
NOIX ET DÉRIVÉS

Allergènes
Contient:GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, NOIX ET DÉRIVÉS


